www.lhsafety.com.cn立宏安全设备工程（上海）有限公司400 881 6062
D3SL-M系列电磁锁定安全门开关
• 强制锁定⼒1300N
• 指示灯+紧急解锁功能
• 可选配6种操作钥匙
• 小型化设计节省安装空间
• 强制锁定 安全防护
开关型号 触点类型（⻔监控+锁定监控） 锁定/释放⽅式 头部材质 导管开口/连接器

D3SL-M-J 1NO+1NC 1NO+1NC 树脂 M20
D3SL-M-J 1NC/1NO(S) ⽆+1NC/1NO 树脂 M20
订购信息
操作钥匙
类型 型号 线图 尺寸图
T型操作钥匙 D3SL-M-K1
L型操作钥匙 D3SL-M-K2
www.lhsafety.com.cn立宏安全设备工程（上海）有限公司400 881 6062
操作钥匙
外壳材质 PA66阻燃
触点材质 银合⾦镀⾦
保护等级 IP67（EN60947-5-1，钥匙操作孔除外）
使用寿命
机械100万次以上
电⽓15万次以上
锁定时抗拉力强度 1300N
额定绝缘电压(Ui) 300V
额定冲击耐受电压(Uimp) 2.5kV
额定开放热电流(Ith) 10A
技术参数
类型 型号 线图 尺寸图
⻓T型操作钥匙 D3SL-M-K3
⻓L型操作钥匙 D3SL-M-K4
⽔平可调整型
操作钥匙
D3SL-M-K5
⽔平/垂直可调